2021年７月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤  順 一

 （コード番号：7686東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 前 垣 内  洋 行

 （ＴＥＬ：03‐5959‐3088）

2022年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言の再発出による外部環境の変化や、その影響を含め

た最近の業績動向等を踏まえ、2021年５月 12日に公表しました 2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月

31日）の連結業績予想を下記のとおり修正することと致しましたのでお知らせいたします。

記

１．  2022年３月期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

(2021年５月 12日発表)

百万円

104,079

百万円

52

百万円

41

百万円

106

円 銭

13.63

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － － －

（参考）前期実績

（2021年３月期）
80,226 △2,602 △1,728 △1,601 △206.89

２．  修正の理由

本日、東京都において４度目の緊急事態宣言が発出され、８月 22日までの６週間にわたり酒類を提供する飲

食店に対して休業要請が行われることが決定されました。

当社グループにおいては、連結当期業績に対する新型コロナウイルスの感染拡大及びその対策の影響はある程

度織り込んで当期の業績予想を策定しておりますが、今般の状況は当社の想定を超えており、当社グループの業

務用売上への影響も大きいと考えられます。

そのため、年度当初に開示した連結業績予想を達成させるための条件が大きく崩れている状況を踏まえ、当期

の連結業績予想は一旦未定とさせて頂きます。

なお、以上の感染対策の連結業績への影響が見通せる状況になった場合には、速やかにお知らせいたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は今後

の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

                                       以上